



Nomor

: 430/1390/polpum : Penting

Sifat

Lampiran : 1 (satu) berkas

Hal

: Sosialisasi Pengumuman Sayembara Logo Kementerian Dalam Negeri.

Jakarta,24 Februari 2020

Yth. 1. Sekretaris Daerah Provinsi

2. Sekretaris Daerah Kab./Kota

di -

Tempat

Sehubungan dengan telah diumumkannya sayembara pembuatan logo baru Kementerian Dalam Negeri pada tanggal 19 Februari 2020, bersama ini dengan hormat disampaikan bahwa sayembara tersebut terbuka bagi masyarakat Indonesia, dengan beberapa tahapan pelaksanaan yaitu salah satu tahapannya adalah pengumuman dan pendaftaran peserta, yang dilaksanakan pada tanggal 19 Februari s.d. 06 Maret 2020.

Sehubungan dengan hal tersebut, mohon saudara dapat memfasilitasi beberapa hal dalam pelaksanaan dimaksud, antara lain :

- 1. Menayangkan poster pengumuman sayembara logo dimaksud (terlampir / dapat diunduh pada website: sayembaralogo.kemendagri.go.id), pada tanggal 19 Februari s.d. 06 Maret 2020 pada laman utama website pemerintah daerah provinsi dan kab./kota; dan
- 2. Mensosialisasikan poster pengumuman sayembara logo kepada masyarakat melalui berbagai media sosial, cetak dan lainnya.

Demikian untuk menjadi maklum dan atas kerjasamanya diucapkan terimakasih.

> DISKOMINFOTIK KAB. BENGKALIS BIDANG STATISTIK DAN PERSANDIAN SEKSI PERSANDIAN

NOMOR

± 106/T/III/2020

: DIAN PARAF

TANGGALIJAM : 2-3-2020/14:56

a.n. Menteri Dalam Negeri

Direktur Jenderal dan Pengelintahan Umum,

Muda (IV/c)

0116 199302 1 002

Tembusan:

Yth. Bapak Menteri Dalam Negeri (sebagai laporan).